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3

残業割増時間
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8
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手当
（金額）
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終了時刻 基本

26,820

日 曜日
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タイムカード時刻

残業割増給与

0
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事務局 氏名 団体名

深夜割増給与

0:00 0:00

中村　真由美

その他手当 車両使用費

総就業時間 早朝割増時間 深夜割増時間
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公益社団法人霧島青年会議所

0:00

0:00

0:00

就業時間

0:00

0:00
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0:00

0:00

4:00

4:00
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支給総額

深夜

割増
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0:00


